
 

 

EXERGY 12.6 MWe KAPASİTELİ JEOTERMAL ENERJİ SANTRALİ İÇİN  

GLC ND ENERJI A.Ş. İLE SÖZLEŞME İMZALADI 

Yerli türbin ve yerli jeneratör ile2 USDcent/kWh ilave yerli katkı payı alınarak 

gelirler %19 oranında arttırılacak 

Olgiate Olona, 15 Şubat 2018 – EXERGY portföyüne yeni bir jeotermal santral daha ekledi. Dünyanın 

en büyük ikinci jeotermal santral filosuna sahip olan Radyal Dış Çıkışlı Türbinli ORC sistemlerinin lider 

üreticisi İtalyan EXERGY, Türkiye’de 12.6 MWe jeotermal enerji tesisi için GLC ND ENERJI A.S. ile yeni bir 

sözleşme imzaladı. 

 

Manisa Alaşehir bölgesinde kurulacak olan santral, Radyal Dış Çıkışlı Türbin kullanılan ORC sisteminden 

12.6 MWe elektrik üretmek için yaklaşık 150 °C’de orta entalpi kaynağı kullanacak ve hava soğutmalı 

olacaktır. Yerli türbin başta olmak üzere enerji santrali ekipmanlarından bazıları, EXERGY’nin İzmir’de 

yerleşik Türkiye fabrikasında üretilecek ve yerli jeneratör tedariği de NIDEC ASI ile yaptıkları münhasırlık 

anlaşması kapsamında yapıalcaktır. Yerli türbin ve jeneratör, GLC’nin 10.5 USDcent/kWsaat tarife 

garantisine ek olarak 0.2 USDcent/kWsaat yerli katkı payından yararlanarak gelirini %19 oranında 

arttırmasını sağlayacaktır. 

 

Golden Concord Holdings Limited (“GCL”), temiz enerji ve yeni enerji sektöründe uzmanlaşmış entegre 
enerji hizmeti sağlayıcısıdır. GCL’nin başlıca iş alanları;ı Güç, PV, Petrol ve Gaz, Yeşil Akıllı Şehir ve 
Finans’tır. Bunların yanında proaktif bir şekilde yarı iletken malzemeler, güç kaynakları ve yeni enerji 
araçları üzerine çalışmalar yapmaktadır. GCL-Poly, GCL System Integration ve GCL New Energy gibi çok 
sayıda borsaya kayıtlı şirketin sahibi olan GCL’nin ayak izleri Afrika, Kuzey Amerika, Güneydoğu Asya ve 
Avrupa’nın yanı sıra Hong Kong, Tayvan ve Çin’de toplam 31 şehirde yer almaktadır. 
 

Merkezi Eindhoven, Hollanda’da bulunan ND Group, çok sayıda sektörde ve sanayide faaliyet gösteren 

özel bir holding ve yatırım şirketidir. ND Group, girişimcileri desteklemek ve kalıcı başarı sağlamak için 

Grubun küresel ağına erişimin yanı sıra çok çeşitli alanlarda uzmanlık ve işlev de sunmaktadır. ND Group 

kurumsal yatırım odaklı bir şirkettir ve çok çeşitli sektörde, coğrafyada ve çeşitli varlıklara yatırım yaparken 

potansiyel uzun vadeli büyüme için girişimciliği teşvik etmektedir. ND Group özellikle Hizmet, Enerji, 

Moda, Yiyecek İçecek ve Teknoloji sektörleriyle ilgilidir. Şirket her zaman yenilikçi fikirlerin ve girişimlerin 

peşindedir. Grubun; ağı, işletme deneyimi, finans yetenekleri ve girişimci ruhu özellike yeni girişimler için 

faydalıdır. 

 

2015 yılında GCL ve ND şirketleri Türkiye’de jeotermal elektrik santrali kurmak için ortaklığa başlamışlardır. 



 

 

EXERGY, lider Radyal Dış Çıkışlı Türbin teknolojisiyle Organik Ranik Çevrimi (ORÇ) türbinlerinin geliştiricisi ve üreticisidir. 
EXERGY’nin sahip olduğu, çok sayıda patent kapsamında yer alan teknolojiler, ısı kaynakları olan jeotermal, endüstriyel atık 
ısı, biyokütle ve konsantre güneş enerjisinin kullanır ve daha fazla enerji üretimi sağlar. EXERGY Maccaferri Industrial Group’un 
bir parçasıdır ve SECI Energia holding bünyesinde yer almaktadır. İtalya’nın kuzeyinde (Milano) yer alan genel merkezinden 
EXERGY teknolojisini - Türkiye, Güneydoğu Asya, Kuzey ve Güney Amerika gibi yüksek büyüme potansiyeline sahip pazarlara 
özel ilgi göstererek - tüm dünyaya sunmaktadır. Web sayfası: www.exergy-orc.com 
Maccaferri Industrial Group bir aile holding şirketi olan ve 1949 yılından beri yedi bölümü üzerinden çeşitli alanlarda faaliyet 
göstermekte olan S.E.C.I tarafından yönetilmektedir. Şirketin yedi bölümü: Officine Maccaferri (çevre mühendisliği), 
Manifatture Sigaro Toscano (tütün), Eridania Sadam (gıda ve tarım endüstrisi), Samp (makine mühendisliği), Seci Real Estate 
(gayrimenkul ve inşaat), Seci Energia (enerji) ve Gnosis (biyoteknoloji). Gaetano Maccaferri’nin başkanlık ettiği Grup 58 
fabrikası ve 2016 yılında ettiği 1.27 milyar Euro’luk iş hacmiyle dünyadaki varlığını sürdürmektedir. 
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